
„I really enjoyed this film. The script, the camerawork, the music, the rhythm, 
the WOM/p (!!!), the acting, etc... are excellent.”

- Rock Demecs, producer, Canada

ROMANTIČKA KOMEDIE

, _ , S HUDBOU MARKETY IRGLÖVE

Příběh nesmělého malíře, který má den blbec, dokud nepotká ve 
r výloze obchodu krásnou aranžérku. Okouzlí ho nejen ona, ale i její 

výtvarné nápady, a tak se snaží ji všemožně zaujmout. Jenže ona má 
přítele artistu, který to zatraceně dobře umí s noži...

něžně erotický příběh - výrazné výtvarné pojetí - podmanivá kamera A. Šopova
emotivní hudba držitelky Oscara®

BIO ILLUSION a generální partner DONNA HAIR uvádějí něžný film .MILUJI TĚ MODŘE"

HRAJÍ: VÁCLAV JÍLEK / DENISA NESVAČILOVÁ / VLADIMÍR KRATINA / TAŤJANA MEDVECKÁ / ROSTISLAV NOVÁK ML.
HANA VÁGNEROVÁ / MAREK VAŠUT / ROBERT RUSSELL / MIROSLAV TÁBORSKÝ / OLDŘICH VLACH / ZDENĚK ŽÁK / MARIE MÁLKOVÁ aj.

SCÉNÁŘ: JAROSLAV PAPOUŠEK / SPOLUPRÁCE: PAVEL BRYCZ, LUCIE BOKŠTEFLOVÁ / DRAMATURGIE: MÁRIA DUFKOVÁ / VÝPRAVA: PAVEL CHALUPA / MASKY: EVA HRUŠKOVÁ / ARCHITEKT: ADAM PITRA 
VÝTVARNICE: LUCIE ULÍKOVÁ / VFX: MICHAL KŘEČEK / ZVUK: TOMÁŠ BĚLOHRADSKÝ. IVO HEGER / HUDBA: MARKÉTA IRGLOVÁ / STŘIH: JAKUB VANSA / VÝKONNÝ PRODUCENT: TOMÁŠ ROTNÁGL - К FILM

KAMERA: ASEN ŠOPOV/ PRODUCENT. REŽIE: MILOSLAV ŠMÍDMAJER

GENERÁLNÍ PARTNER

PRO ЛОКЛУвАХПЛ**« VUtif

HLAVNÍ PARTNEŘI PARTNER PRODUCENT itátni
fond

'Boh^Üi? OLOMOUC ks.OJomOUC*» ki::|

2017 © Design obalu Atelier 3600. Všechna práva vyhrazena. © Bio Illusion, foto - Alžběta Jungrová a Renata Foltysová

Ш
oyp m

UPOZORNĚNÍ: Vlastník autorských práv udělil souhlas к užívání tohoto DVD (včetně jeho zvukového záznamu) výhradně pro účely jeho sledování v soukromí. Veškerá práva jsou vyhrazena. Pokud není 
výslovně právně schváleno nebo písemně schváleno vlastníkem práv, je jakékoliv kopírováni, veřejná projekce či jiné komerční využití tohoto DVD a/nebo jakékoliv jeho části, stejně tak i jeho vývoz, 
další dodávání, distribuce a/nebo prodej, přísně zakázáno. Nepovolené kopírování, přehrávání nebo distribuce je důvodem pro podání občanskoprávní žaloby a případně též pro zahájení trestního stíhání.

(jjSrífjiTlTij Distributor v ČR: AQS, a. s. - Divize Magie Box, Na Klikovce 7.140 00 Praha 4, tel.: +420 221 436100 • e-mail: magicbox@magicbox.cz • www.magicbox.cz 
Distributor v SR: Magic Box Slovakia, s. r. o., Trenčianska 47,821 09 Bratislava, tel.: + 421 254 650 274 • e-mail: magicbox@magicboxslovakia.sk

„Oscar®" je ochrannou známkou produklů a služeb Akademie filmových umění.

mailto:magicbox@magicbox.cz
http://www.magicbox.cz
mailto:magicbox@magicboxslovakia.sk

